
ROMANIA
JUDETUL HUNEDOARA

COMUNABARU
CONSILIUL LOCAL

Baru,str.”Prof. Dr. Şt Gârbea” nr.222,Tel. 0254/778003; fax 0254/778398
E-mail:primăriabaruQDyahooxom

HOTARAREA NR.23/2017
pentru revocarea Hotărârii nr.12/2017 privind aprobarea vânzarii unui imobil-teren,

proprietatea privată a comunei Barn

Consiliul Local al Comunei Baru, judeţul Hunedoara,
având în vedere:
l.proiectul de hotărâre înregistrat sub nr.69/22/16.02.2017, iniţiat de primarul comunei cu

privire la revocarea Hotărârii nr.12/2017 privind aprobarea vânzarii unui imobil-teren, proprietatea
privată a comunei Bam;

2.expunerea de motive care însoţeşte proiectul de hotărâre;
3.raportui compartimentului de resort pentru proiectul de hotărâre, inregistrat sub

nr.70/22/17.02.2017;
4.raportul comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii publice,

drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor a consiliului local, înregistrat sub nr.71/25/17.02.2017;
în temeiul prevederilor art.36 alin.(9), art.45 şi art.115 alin.(l) lit.b şi alin.(3) din Legea

administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modilicările şi completările ulterioare;

hotărăşte:

Art.]. — Se revocă Hotărârea Consiliului Local al Comunei Bai-u nr.12/2017 privind aprobarea
vânzarii unui imobil-teren, proprietatea privată a comunei Batu.

Art.2. — Prezenta hotărâre poate fi atacată la instanţa de contencios administrativ, în condiţiile
legii.

Art.3. — Prezenta hotărâre se comunică: Primarului Comunei Baru, Prefectului Judeţului
Hunedoara şi biroului financiar-contabil, achiziţii publice, protecţia mediului, deservire, urbanism şi
amenajarea teritoriului, prevenire şi protecţie.

' ÎPi-Qedintédg şedinţă,
Dumitr“ 'u'Angela—Elisabeta

Contrasemnează,
Secretar,

Camelia-Simona Becuş

Barn, 24.02.2017
Vot deschis; Număr consilieri în Emotie: 1 1; Cvorum: 1 1; Voturi pentru:] 1; Voturi împotrivăzo; Abţinerizo.


